PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г.                                                                                       № 58-5
р.п. Глубокий

	Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения шестого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области о результатах выборов по многомандатным избирательным округам
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения шестого созыва 11 сентября 2022 года в Собрание депутатов Глубокинского городского поселения шестого созыва избрано 10 депутатов:

по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 1:

Атикян Вачаган Вачаканович, 1977 года рождения;

Лысикова Ирина Александровна, 1974 года рождения;

Чубатов Валерий Иванович, 1964 года рождения;

по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 2:
Воронин Александр Сергеевич, 1992 года рождения;
Заяц Сергей Анатольевич, 1977 года рождения;

Коба Маргарита Александровна, 1957 года рождения;

Пинкин Константин Иванович, 1983 года рождения;
по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 3:
Брылёв Виктор Александрович, 1964 года рождения;

Осинкин Алексей Михайлович, 1975 года рождения;

Ярославцева Ирина Юрьевна, 1962 года рождения.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Ю.М. Бондареву.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева